yönelik uyguladığı teĢvik tedbirlerinin esasını teĢkil eden bu uygulama yanında

sair teĢvik tedbirleri de alındı56. 15 yıllık muafiyet süresinin bitiminde ithalat

52 Hâriciye Nezâreti koridorları için yapılan satın alımda 11.831 kuruĢ, 30 pareye ekstra

gereksinim duyulmuĢ, bu meblağın da 1898-1899/Rumî 1314 senesi bütçesi “Ta‟mîrât ve ĠnĢa‟ât
ve MefrûĢât Tertibi”nden ödenmesi için irade çıkmıĢtır. BOA Ġrade, Hariciye, 5,
01.09.1908/5.ġ.1326. Halıları kaliçe tüccarı Göbelezzâde Mehmet Sadık Efendi ucuz, güzel ve
istenilen Ģekilde yaptırmıĢ, kendisine halıların bedeli dıĢında ayrıca Sultan II.